
    Uchwała Nr 103/XXVIII/2012 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 27 grudnia 2012r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok  2013. 
 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Boronów stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 r.– 
Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013, stanowiący załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Gminy 
       Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                     
 



                                                                 
                              Załącznik nr 1 

                                                           do uchwały nr 103/XXVIII/2012 
                                                   Rady Gminy w Boronowie 

                                          z dnia 27.12.2012 r.  
 
 

1. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy i zarządzeń Wójta za rok 2012 

2. Analiza stanu zadłużenia gminy- pożyczki za rok 2012 

3. Kontrola trybu przeprowadzania przetargów, zamówień i umów – rok 2012 

4. Analiza kontroli RIO, NIK, UKS  

5. Analiza realizowanych inwestycji na terenie gminy w roku 2012 

6. Kontrola wydatków Urzędu Gminy. 

7. Analiza wykonania budżetu za rok 2012- II połowa kwietnia 

8. Wydanie opinii z wykonania budżetu oraz podjęcie wniosku w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Wójta Gminy. 

9. Kontrola działalności jednostek organizacyjnych gminy oraz stowarzyszeń 

a) W zakresie wykorzystania środków finansowych 

b) Zarządzanie mieniem komunalnym. 

10.  Opiniowanie innych spraw zleconych Komisji Rewizyjnej przez Radę Gminy. 

11.  Analiza skarg i wniosków. 

 


